
       
                                                                 (Provincia di Ragusa) 

 
VIII  SETTORE   MANUTENZIONI  ECOLOGIA 

 

 

      DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N°87   DEL19/05/2009 
 

 

OGGETTO :   Acquisto di  seme prato inglese e prodotto antiformiche per le aree giardinate di  
                         proprietà comunale, in uso  all’Associazione Anziani del Villaggio Iunci. 
    

IL CAPO SETTORE 
               
-Premesso che in occasione della Festa dell’anziano 2009, è stata rappresentata  da parte dei 

rappresentanti dell’Associazione Anziani del Villaggio Iunci, la necessità di  impiantare a prato 
inglese parte della superficie  delle aree giardinate adiacenti alla scuola media Don Milani di Iunci, 
di proprietà comunale e in uso alla predetta Associazione,  al  fine di rendere più decoroso e 
funzionale tale spazio in vista della Manifestazione annuale che si svolgerà nei prossimi giorni; 

-Ritenuta meritevole di accoglimento tale richiesta, in considerazione dell’impegno  
profuso dagli anziani di Iunci nella cura e nel mantenimento della suddetta area attrezzata e della  
conseguente  sua valorizzazione; 

-Preso atto della disponibilità alla fornitura  della ditta “Vivai Cintoli” di Scicli, e che la 
spesa occorrente per l’acquisto  di Kg. 25 di semente e del prodotto antiformiche occorrenti per la 
semina del prato, ammonta ad  €. 220,00  oltre iva; 
           -Ritenuto   opportuno e doveroso procedere in merito    

           -Visto l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n. 48; 
 

D E T E R M I N A 
 
                         Per la causale in premessa: 
          1)  - Di acquistare presso la ditta Vivai Cintoli con sede a Scicli C.da Caselunghe, Kg. 25 di 
seme per prato e una confezione di prodotto antiformiche per la realizzazione del prato inglese 
presso l’area giardinata adiacente alla scuola media Don Milani, in uso alla Associazione Anziani 
del Villaggio Iunci; 
          2)- Di impegnare  la somma occorrente  di  €.  264,00   al servizio  1.09.06.02/10  cap. 54,  
del  Bilancio comunale 2009; 
          3) -  Di  liquidare e pagare alla Ditta Vivai Cintoli, la fornitura in oggetto, su presentazione di 
fattura  con le procedure del vigente Regolamento dei contratti; 
          4)-  Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, 
all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sindaco 
ed al Presidente del consiglio; 

                
                                                                      IL CAPO  SETTORE 
                                                                                 (Geom. Antonino Bonincontro) 



                                                  
 
 
 
ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL DIRIGENTE N°87 del 19/05/2009 

 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

OGGETTO :  Acquisto di  seme prato inglese e prodotto antiformiche per le aree giardinate di  
                        proprietà comunale, in uso  all’Associazione Anziani del Villaggio Iunci. 
 
 
IMPEGNO                     N. ______________ 
LIQUIDAZIONE          N. ______________ 
MANDATO                   N. ______________ 
 
 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
                                                                                                                                                            
                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
           ( Dott. Giuseppe Carestia) 
 
                                              _____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
            
_ 


